证券代码: 000690 证券简称: 宝新能源 公告编号: 2021-011

债券代码: 112483 债券简称: 16 宝新 01 债券代码: 112491 债券简称: 16 宝新 02

## 广东宝丽华新能源股份有限公司

## 关于《广东宝丽华新能源股份有限公司第七期员工持股计划》 的补充说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东宝丽华新能源股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年2月3日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《广东宝丽华新能源股份有限公司第七期员工持股计划》。应深交所事后审核要求,为使投资者进一步了解公司员工持股计划的内容,现就上述事项补充说明如下:

## (一) 关于资金来源的会计处理

本计划的资金全部来源于"员工持股计划奖励金",由公司按照 2020 年度经审计净利润的 10%提取,代扣个人所得税后将剩余金额划入员工持股计划资金账户,不通过其它融资方式筹集资金。公司依据企业会计准则相关规定,在会计处理上,将"员工持股计划奖励金"计入成本费用。

## (二)关于本计划与控股股东、与其他各期员工持股计划之间的一致行动关系说 明

- 1、本计划参加对象共计 32 人。其中,温惠、叶耀荣、邹孟红、叶繁荣、叶丽华、叶安娜、齐本源与公司控股股东、实际控制人存在关联关系,因此本计划与公司控股股东、实际控制人及参加本计划的董事、监事、高级管理人员存在关联关系。根据《上市公司收购管理办法》关于"一致行动人"的相关规定,上述参与者之间并未通过协议或其他安排表明他们在有关事项上将采取一致行动,本计划亦未与上述参与者之间签署一致行动协议,因此本计划与上述参与者之间不存在一致行动关系。
- 2、本计划与公司第一至六期员工持股计划参与人存在交叉重叠,第一至六期员工持股计划合计持有公司股票 29,369,820 股,占公司总股本的比例为 1.35%。公司各期

员工持股计划所属持有人并不等同,可能存在不同意见,各员工持股计划在股份表决、分红、变更、终止及存续期满后股份处置等相关操作上均设立独立账户、独立封闭运行,本计划与已存续的第一至六期员工持股计划之间也未签署一致行动关系协议。各期员工持股计划的权力机构是持有人会议,各持有人会议独立运作。虽然各期员工持股计划均统一由公司员工持股计划管理委员会代表持有人进行管理,但是管理委员会对持有人会议负责,并非独立主体,其作出的决定不能超越或者违背持有人会议的意愿。同时,参与本计划的董事、监事、高级管理人员承诺将自愿放弃因参与员工持股计划而间接持有公司股票的表决权。因此根据《上市公司收购管理办法》关于"一致行动人"的相关规定,认定本计划与已存续的第一至六期员工持股计划之间不存在一致行动关系,各期所持公司权益不作合并计算。

除上述内容外,原计划草案其他内容并无增改。更新后的计划草案详见公司同日刊登于《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《广东宝丽华新能源股份有限公司第七期员工持股计划》。

特此公告。

广东宝丽华新能源股份有限公司 董 事 会 二〇二一年二月十日